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1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana: 

Jakub Noak – Członek Rady Nadzorczej 

Upływ kadencji - 31 grudnia 2028 r. 

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego: 

Radca prawny oraz certyfikowany Doradca ASO, absolwent prawa i administracji na Uniwersytecie im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu oraz studiów podyplomowych z zakresu finansów i rachunkowości 

przedsiębiorstw w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada wieloletnie doświadczenie 

zawodowe zdobyte m.in. w kancelariach prawnych, instytucjach rynku kapitałowego oraz spółkach 

publicznych. 

Specjalizuje się w prawie spółek handlowych, w szczególności w zakładaniu i przekształceniach spółek, 

zmianach umów i statutów, transakcjach M&A, emisjach akcji i obligacji oraz doradztwie na rynku 

NewConnect. Prowadził projekty związane z wprowadzaniem spółek do obrotu giełdowego, obsługą 

obowiązków informacyjnych spółek publicznych, a także audytami prawnymi i due diligence. 

Posiada doświadczenie w obsłudze funduszy inwestycyjnych, doradztwie regulacyjnym oraz 

współpracy z TFI. Zajmuje się również obsługą transakcji nieruchomościowych, postępowań 

likwidacyjnych i upadłościowych, a także spraw odszkodowawczych. Pełnił funkcje zarządcze, w tym 

Dyrektora Działu Rynków Kapitałowych oraz obecnie Wiceprezesa Zarządu w spółce doradczej. 

Obecnie prowadzi kancelarię Noak LAW, zapewniając kompleksową obsługę prawną przedsiębiorców 

oraz wsparcie przy projektach inwestycyjnych, łącząc kompetencje prawne z wiedzą z zakresu finansów 

i analizy biznesowej. 

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla Emitenta: 

Nie dotyczy. 

4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, 

ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem: 

Evil Token Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wspólnik, 
prezes zarządu (2023.03- 2024.06) 
Grant Advisors spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wspólnik, prezes zarządu –(2023-08 -2025) 
Brandee spółka akcyjna – członek RN (2022.07– 2023) 

Green Fund Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wspólnik, 

członek zarządu (2023, obecnie nie jest wspólnikiem, ani członkiem zarządu) 

Investgrow Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wspólnik 

(2023, obecnie nie jest wspólnikiem) 

Open Hearts Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wspólnik 

2023-2024 (obecnie Prezes Zarządu) 

Osiedle Tarczyn spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Prezes Zarządu 2023 -2024 
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Raisemana spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wiceprezes zarządu 2022-2023 

Roci Donager Alternatywna Spółka Inwestycyjna spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wspólnik 

2023-2024 

TNK CONSULTING spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – wspólnik, Wiceprezes Zarządy, 2024 – 

obecnie 

 

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz 

działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego: 

Nie. 

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego: 

Nie. 

7) Informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej: 

Nie. 

8) Informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym: 

Nie. 


